

N:o 60.

Uppläst och godkänd hos Första Kammaren den 12 april 1904.

— — — — Andra Kammaren — 13 — —

Riksdagens skrifvelse till Konungen, i anledning af Kungl. Maj:ts proposition angående upplåtelse till Södermanlands läns landsting af visst, Gripsholms slott tillhörande område.

(Statsutskottets utlåtande n:o 35.)

Till Konungen.

Med återopande af utdrag af statsrådsprotokollet öfver civilärenden den 20 november 1903 har Eders Kungl. Maj:t i en till Riksdagen aflåten proposition (n:o 31) föreslagit Riksdagen medgifva,

att ett å en af landtbruksingenjören C. M. Nyström i april 1903 upprättad karta utmärkt, af ägofigurerna n:is 1, 2, 3 och 4 bestående område om 0,50 hektar måtte från Gripsholms slotts område till Södermanlands läns landsting med full äganderätt upplåtas mot en köpeskilling af trehundra nittio fem kronor 80 öre, som borde vid tillträdet inlevereras till Gripsholms slottskassa, och med skyldighet för landstinget att, där så erfordrades, uppsätta och för all framtid underhålla stängsel i områdets gräns mot kronans mark.

Riksdagen har emot förevarande framställning icke haft annat att erinra, än att såsom villkor för försäljningen synts böra uppställas, att köparen ensam skall vidkännas lagfartskostnaderna, hvadan Riksdagen på det sätt bifallit Eders Kungl. Maj:ts ifrågavarande proposition att Riksdagen medgifvit att ett å en af landtbruksingenjören C. M. Nyström i april 1903 upprättad karta utmärkt, af ügofigurerna n:is 1, 2, 3 och 4 bestående område om 0,50 hektar må från Gripsholms slotts område till Södermanlands läns landsting med full äganderätt upplåtas mot en köpeskilling af trehundra nittio fem kronor 80 öre, som bör vid tillträdet inlevereras till Gripsholms slottskassa, och under villkor, att de med lagfart å området förenade kostnader skola bestridas af köparen ensam samt med skyldighet för landstinget att, där så erfordras, uppsätta och för all framtid underhålla stängsel i områdets gräns mot kronans mark.

Stockholm den 13 april 1904.

Med undersåtlig vörndnad.